
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

11	 49	 Silver Palace	 60	 [11]	 R Fourie	 17.9%	 S J Snaith	 12.4%
12	 555893	 The Eighth Lord	 60	 [12]	 D Dillon	 7.8%	 C Spies	 11.1%
13	 	 Vihaan The Riggler	 60	 [13]	 T Gumede (2.5)	 9.8%	 K Naidoo	 6.3%
14	 0	 No Looking Back	 60	 [14]	 W Kennedy	 18.0%	 G Van Zyl	 13.0%
15	 090008	 Freddie Thorne	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 N I Van Wyk	 0.7%
16	 06	 Arctic Refuge	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 M D Miller	 4.6%
17	 0	 Radio Silence	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 M D Miller	 4.6%

Race  5	 7:20PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1100m
1	 	 Azurite	 60	 [1]	 J Mphanya (1.5)	 4.8%	 G B Puller	 12.2%
2	 	 Montfort	 57	 [2]	 S Randolph	 5.9%	 D I Campbell	 4.3%
3	 58	 Shadow Magic	 60	 [3]	 G Wright	 5.1%	 S Von Willingh	 14.0%
4	 	 Casadoro	 57	 [4]	 J Jacobs (2.5)	 11.3%	 R/s Hill	 8.9%
5	 7	 Im Attracktive	 57	 [5]	 T Godden	 5.8%	 K Naidoo	 6.3%
6	 646563	 Constantia	 60	 [6]	 A Arries	 6.7%	 M D Miller	 4.6%
7	 5	 Capulet’s Heart	 57	 [7]	 M Yeni	 9.6%	 N Kotzen	 7.9%
8	 64	 Soweto Hall	 57	 [8]	 L Hewitson	 12.6%	 K Naidoo	 6.3%
9	 0	 Just The Wind	 57	 [9]	 K Sakayi (1.5)	 2.4%	 N Kotzen	 7.9%
10	 94929	 Blanchetta	 60	 [10]	 K De Melo	 14.4%	 M Dixon	 8.3%
11	 04	 Airbuzz	 57	 [11]	 W Kennedy	 18.0%	 P M Gadsby	 5.0%
12	 228	 Keep The Lights On	 57	 [12]	 R Fourie	 17.9%	 S J Snaith	 12.4%
13	 363530	 Palmheart	 60	 [13]	 T Gumede (2.5)	 9.8%	 Y Govender	 12.5%
14	 	 Conker The World	 57	 [14]	 D Dillon	 7.8%	 P M Gadsby	 5.0%
15	 	 Rain Wear	 57	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 A J Rivalland	 10.2%
16	 	 Deep Thought	 57	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 B Crawford	 16.4%
17	 	 Crystal Cove	 57	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 D I Campbell	 4.3%

Race  6	 7:55PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1600m
1	 3417	 Fred	 58	 [1]	 A Marcus	 24.9%	 B Crawford	 16.4%
2	 324046	 The Master	 60	 [2]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 11.1%
3	 164749	 Dinetto	 58.5	 [3]	 S Moodley	 9.1%	 M Dixon	 8.3%
4	 165386	 Quintay (arg)	 58.5	 [4]	 C Zackey	 11.1%	 D S Bosch	 13.2%
5	 090000	 Baby Lets Mambo	 57.5	 [5]	 S Randolph	 5.9%	 C Spies	 11.1%
6	 071500	 Opensea	 59	 [6]	 W Kennedy	 18.0%	 G H van Zyl	 14.0%
7	 219542	 Brass Bell	 61	 [7]	 D Dillon	 7.8%	 G B Puller	 12.2%
8	 154162	 Antigonus	 60.5	 [8]	 G Lerena	 18.4%	 W/b Badenhorst/	 7.1%
9	 433191	 Brilliant Disguise	 59.5	 [9]	 M Yeni	 9.6%	 D C Howells	 6.3%
10	 214243	 Black Fox	 59.5	 [10]	 L Hewitson	 12.6%	 P V Lafferty	 7.4%
11	 246906	 Gimme Peace	 62.5	 [11]	 K De Melo	 14.4%	 D Kannemeyer	 13.6%
12	 685631	 Rain Dance	 57.5	 [12]	 A Arries	 6.7%	 P M Gadsby	 5.0%
13	 843081	 Number Eight	 58	 [13]	 R Fourie	 17.9%	 C M Bestel	 10.2%
14	 561323	 News Stream	 62.5	 [14]	 C Murray	 14.7%	 M Dixon	 8.3%
15	 203562	 Two Of Us	 57	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 W/b Badenhorst/	 7.1%
16	 219084	 Knight Warrior	 56.5	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D S Bosch	 13.2%
17	 528437	 Walterthepenniless	 56.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 D R Drier	 11.1%

Race  7	 8:35PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1950m
1	 274034	 Queen’s Plain	 56	 [1]	 W Kennedy	 18.0%	 G Van Zyl	 13.0%
2	 746536	 San’s Dancer	 60	 [2]	 D Dillon	 7.8%	 W Whitehead	 7.9%

Race  1	 5:05PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1100m
1	 69	 Glory And Sunshine	 60	 [1]	 G Lerena	 18.4%	 N Kotzen	 7.9%
2	 	 Varvacious	 57.5	 [2]	 S Moodley	 9.1%	 L Forbes	 11.6%
3	 9	 Calvino	 60	 [3]	 D Dillon	 7.8%	 K Naidoo	 6.3%
4	 	 Steeplechase	 60	 [4]	 K De Melo	 14.4%	 D Kannemeyer	 13.6%
5	 	 Drogarati	 60	 [5]	 W Kennedy	 18.0%	 P V Lafferty	 7.4%
6	 	 Bold Horizon	 60	 [6]	 B Jacobson	 6.0%	 L W Goosen	 7.2%
7	 	 Cape Foulwind	 60	 [7]	 A Mgudlwa	 2.2%	 G B Puller	 12.2%
8	 5	 Ticket To Cairo	 60	 [8]	 A Arries	 6.7%	 M D Miller	 4.6%
9	 23	 Burning Wings	 60	 [9]	 A Marcus	 24.9%	 G S Kotzen	 11.7%
10	 50	 Jacalac	 60	 [10]	 S Randolph	 5.9%	 C Spies	 11.1%
11	 	 Nostradamus	 60	 [11]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 11.1%
12	 52	 Eyes On Tiger	 60	 [12]	 L Hewitson	 12.6%	 P F Matchett	 7.3%
13	 7	 Rite Of Passage	 60	 [13]	 R Fourie	 17.9%	 S J Snaith	 12.4%
14	 0	 Epic Soliloquy	 60	 [14]	 C Murray	 14.7%	 M Dixon	 8.3%
15	 	 Coexist	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 P V Lafferty	 7.4%
16	 0	 Bringbackthemoney	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 N Kotzen	 7.9%

Race  2	 5:40PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1100m
1	 6	 Captain Seager	 60	 [1]	 K De Melo	 14.4%	 P V Lafferty	 7.4%
2	 	 Brabanzio	 60	 [2]	 J Jacobs (2.5)	 11.3%	 G B Puller	 12.2%
3	 6	 Battle Of Stirling	 60	 [3]	 R Fourie	 17.9%	 L W Goosen	 7.2%
4	 666	 Tai Gold	 60	 [4]	 L Hewitson	 12.6%	 C Spies	 11.1%
5	 26	 National Liberty	 60	 [5]	 A Mgudlwa	 2.2%	 A B Fortune	 9.4%
6	 	 Rain Must Fall	 60	 [6]	 G Lerena	 18.4%	 M D Miller	 4.6%
7	 0	 Sanctity	 60	 [7]	 S Moodley	 9.1%	 L Forbes	 11.6%
8	 	 Freedom Dancer	 60	 [8]	 K Sakayi (1.5)	 2.4%	 M L Roberts	 6.2%
9	 	 Black And Gold	 60	 [9]	 J Mphanya (1.5)	 4.8%	 G I Rich	 7.5%
10	 5	 Lord Wylie	 60	 [10]	 D Dillon	 7.8%	 W Whitehead	 7.9%
11	 	 Bernie’s Dream	 60	 [11]	 J Gates	 6.6%	 G S Kotzen	 11.7%
12	 	 El Torero	 60	 [12]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 11.1%
13	 4	 Valencia	 60	 [13]	 M Yeni	 9.6%	 N Kotzen	 7.9%
14	 	 Chakalaka Guy	 60	 [14]	 C Zackey	 11.1%	 Y Govender	 12.5%
15	 2858	 Green Phantom	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 M D Miller	 4.6%
16	 340	 Winging It	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 L W Goosen	 7.2%

Race  3	 6:15PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1400m
1	 347	 Winter Whistle	 60	 [1]	 G Lerena	 18.4%	 R/s Hill	 8.9%
2	 7	 Pinch Me	 60	 [2]	 M Yeni	 9.6%	 N Kotzen	 7.9%
3	 323	 Nirvana Girl	 60	 [3]	 W Kennedy	 18.0%	 Y Govender	 12.5%
4	 	 Straw Dancer	 60	 [4]	 T Godden	 5.8%	 D S Bosch	 13.2%
5	 5	 Freestate Star	 60	 [5]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 11.1%
6	 	 Treasured Pearl	 60	 [6]	 A Arries	 6.7%	 M D Miller	 4.6%
7	 5	 Wings Of Fire	 60	 [7]	 C Murray	 14.7%	 G S Kotzen	 11.7%
8	 3	 Capriana	 60	 [8]	 S Moodley	 9.1%	 L Forbes	 11.6%
9	 54	 Admire Me	 60	 [9]	 A Mgudlwa	 2.2%	 G B Puller	 12.2%
10	 0	 Taraji	 60	 [10]	 G Wright	 5.1%	 W/b Badenhorst/	 7.1%
11	 442	 My Lady	 60	 [11]	 C Zackey	 11.1%	 D S Bosch	 13.2%
12	 	 Royal Couture	 60	 [12]	 E S Ngwane	 4.5%	 M D Miller	 4.6%
13	 673	 Legend Has It	 60	 [13]	 K Sakayi (1.5)	 2.4%	 G S Kotzen	 11.7%
14	 64	 Netta	 60	 [14]	 L Hewitson	 12.6%	 C Spies	 11.1%
15	 	 Bianca Bolt	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 G Van Zyl	 13.0%
16	 	 Sharon’s Star	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 N Kotzen	 7.9%
17	 8	 Princess Phee	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 G I Rich	 7.5%

Race  4	 6:45PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1600m
1	 9	 Bohemian Lad	 60	 [1]	 B Jacobson	 6.0%	 D I Campbell	 4.3%
2	 	 Awesome Xoxo	 60	 [2]	 J Mphanya (1.5)	 4.8%	 K Naidoo	 6.3%
3	 2	 Free To Win	 60	 [3]	 L Hewitson	 12.6%	 G B Puller	 12.2%
4	 47	 King’s Crusade	 60	 [4]	 G Wright	 5.1%	 W/b Badenhorst/	 7.1%
5	 880	 Hello Again	 60	 [5]	 J Jacobs (2.5)	 11.3%	 M D Miller	 4.6%
6	 8	 Validus	 60	 [6]	 C Zackey	 11.1%	 A B Fortune	 9.4%
7	 760	 Vitus Beiring	 60	 [7]	 S Veale	 8.4%	 D I Campbell	 4.3%
8	 09	 Piquillin	 60	 [8]	 K De Melo	 14.4%	 D Kannemeyer	 13.6%
9	 0	 King Of The Ring	 60	 [9]	 A Arries	 6.7%	 M D Miller	 4.6%
10	 47	 Origami	 60	 [10]	 S Moodley	 9.1%	 L Forbes	 11.6%

3	 099606	 Janice’s Secret	 52	 [3]	 M Yeni	 9.6%	 F Robinson	 4.6%
4	 05009	 Cavartina	 53.5	 [4]	 K De Melo	 14.4%	 C M Bestel	 10.2%
5	 395954	 Purple And Gold	 53	 [5]	 J Gates	 6.6%	 J G Guthrie	 2.0%
6	 247600	 Adorable Analia	 59.5	 [6]	 S Veale	 8.4%	 F Robinson	 4.6%
7	 980400	 Lady Sharon	 53	 [7]	 G Wright	 5.1%	 W/b Badenhorst/	 7.1%
8	 086014	 Clara	 55.5	 [8]	 R Fourie	 17.9%	 A J Rivalland	 10.2%
9	 568921	 Irish Pearl	 61	 [9]	 S Moodley	 9.1%	 K Naidoo	 6.3%
10	 521976	 Basetsana	 61	 [10]	 A Marcus	 24.9%	 M D Miller	 4.6%
11	 084760	 Parkdale	 55	 [11]	 J Jacobs (2.5)	 11.3%	 N I Van Wyk	 0.7%
12	 173807	 Skyfire	 56.5	 [12]	 L Hewitson	 12.6%	 K Naidoo	 6.3%
13	 372351	 Green Ice	 60	 [13]	 T Godden	 5.8%	 A Wright	 10.3%
14	 367739	 Duntoche	 56.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 P D Reeves	 9.3%

Race  8	 9:10PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1400m
1	 099913	 Flaming Desire	 53	 [1]	 J L Samuel	 1.8%	 K Naidoo	 6.3%
2	 213446	 Arrabiata	 59	 [2]	 K De Melo	 14.4%	 D Kannemeyer	 13.6%
3	 254001	 Sanskrift	 60	 [3]	 C Zackey	 11.1%	 D S Bosch	 13.2%
4	 217990	 Talia Al Ghul	 55.5	 [4]	 A Arries	 6.7%	 P M Gadsby	 5.0%
5	 180258	 Kildonan Bay	 60	 [5]	 S Veale	 8.4%	 D I Campbell	 4.3%
6	 110754	 Ms Rosa Parks	 56.5	 [6]	 M Yeni	 9.6%	 D S Bosch	 13.2%
7	 0100	 Stormy Miss	 59.5	 [7]	 B Jacobson	 6.0%	 G I Rich	 7.5%
8	 537100	 Katie’s Treasure	 59	 [8]	 T Godden	 5.8%	 P V Lafferty	 7.4%
9	 304538	 Spiffy	 54.5	 [9]	 S Randolph	 5.9%	 W Whitehead	 7.9%
10	 198208	 La Duchesse	 55	 [10]	 J Gates	 6.6%	 P M Gadsby	 5.0%
11	 373150	 Baccino	 57	 [11]	 R Fourie	 17.9%	 M D Miller	 4.6%
12	 180076	 Mocha Rose	 58.5	 [12]	 W Kennedy	 18.0%	 D C Howells	 6.3%
13	 137663	 Miss Khalifa	 57	 [13]	 L Hewitson	 12.6%	 C Spies	 11.1%
14	 314256	 Sheik’s Storm	 56	 [14]	 G Lerena	 18.4%	 P M Gadsby	 5.0%
15	 284276	 Kilvington	 53	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 W Whitehead	 7.9%
16	 664312	 Pretty Jolly	 52	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 C Spies	 11.1%
17	 4212	 Keep On Dancing	 60.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 W Whitehead	 7.9%

Race  9	 9:50PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1200m
1	 840070	 Starlighttemptress	 59.5	 [1]	 E S Ngwane	 4.5%	 D S Bosch	 13.2%
2	 096037	 Jardin	 57	 [2]	 G Lerena	 18.4%	 A Wright	 10.3%
3	 802606	 Maa Nonu	 57.5	 [3]	 S Moodley	 9.1%	 L Forbes	 11.6%
4	 331080	 Master Boulder	 60.5	 [4]	 L Hewitson	 12.6%	 P F Matchett	 7.3%
5	 463949	 Johnny Black	 60.5	 [5]	 T Godden	 5.8%	 A Wright	 10.3%
6	 210073	 Juniper Lane	 61	 [6]	 K De Melo	 14.4%	 K Naidoo	 6.3%
7	 482821	 Jonathan	 57.5	 [7]	 R Fourie	 17.9%	 Y Singh	 2.9%
8	 167904	 Mystic Dreamer	 56	 [8]	 C Murray	 14.7%	 C M Bestel	 10.2%
9	 493055	 Roy’s Magic	 61	 [9]	 J L Samuel	 1.8%	 K Naidoo	 6.3%
10	 099483	 Belton Road	 55	 [10]	 N Patel	 3.4%	 S Von Willingh	 14.0%
11	 593945	 Candle Cove	 60	 [11]	 W Kennedy	 18.0%	 F Robinson	 4.6%
12	 084100	 Fives Wild	 59	 [12]	 D Dillon	 7.8%	 K Naidoo	 6.3%
13	 590042	 Swagger Jagger	 60.5	 [13]	 T Gumede (2.5)	 9.8%	 N Kotzen	 7.9%
14	 441000	 Arctic Princess	 59	 [14]	 K Sakayi (1.5)	 2.4%	 G S Kotzen	 11.7%
15	 000000	 Captain Morgane	 59.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 C Spies	 11.1%
16	 160814	 Windy Flight	 58.5	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 C Spies	 11.1%

Race 10	 10:25PM	 ($70,000)	 			  SCI	 Turf	 -- 1000m
1	 479870	 Mojito Magic	 58	 [1]	 A Marcus	 24.9%	 D S Bosch	 13.2%
2	 198107	 Krishnies Jet	 58	 [2]	 E S Ngwane	 4.5%	 G B Puller	 12.2%
3	 335004	 Hampton Court	 56	 [3]	 M Yeni	 9.6%	 D S Bosch	 13.2%
4	 008031	 Alfonsa Spagoni	 56	 [4]	 K De Melo	 14.4%	 M Dixon	 8.3%
5	 412316	 Washington Square	 58.5	 [5]	 J Jacobs (2.5)	 11.3%	 W A Nel	 9.4%
6	 509080	 Ronnie Rocket	 57.5	 [6]	 M H Zuma (4.0)	 2.5%	 M L Roberts	 6.2%
7	 605409	 Somewhere In Time	 60	 [7]	 R Fourie	 17.9%	 S J Snaith	 12.4%
8	 327159	 Lasata	 57.5	 [8]	 C Zackey	 11.1%	 D S Bosch	 13.2%
9	 242412	 Gemcutter	 59	 [9]	 L Hewitson	 12.6%	 P F Matchett	 7.3%
10	 152145	 Blaze Of Silk	 62.5	 [10]	 G Wright	 5.1%	 C M Bestel	 10.2%
11	 572100	 Presumptuous	 59	 [11]	 D Dillon	 7.8%	 M Dixon	 8.3%
12	 867263	 Constantine	 59	 [12]	 S Veale	 8.4%	 D R Drier	 11.1%
13	 409122	 What A Seven	 56	 [13]	 B Jacobson	 6.0%	 Wgc Miller	 10.5%
14	 306559	 Leslies Pathtofame	 59	 [14]	 T Godden	 5.8%	 F Robinson	 4.6%
15	 900136	 West Of Seattle	 55.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 S Von Willingh	 14.0%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability for any error which may arise.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 9.Burning Wings    12.Eyes On Tiger    8.Ticket To Cairo    6.Bold Horizon
RACE 2 - 4.Tai Gold    5.National Liberty    13.Valencia    10.Lord Wylie
RACE 3 - 5.Freestate Star    9.Admire Me    13.Legend Has It    14.Netta
RACE 4 - 6.Validus    3.Free To Win    4.King’s Crusade    10.Origami
RACE 5 - 12.Keep The Lights On    6.Constantia    11.Airbuzz    7.Capulet’s Heart
RACE 6 - 10.Black Fox    7.Brass Bell    9.Brilliant Disguise    14.News Stream
RACE 7 - 10.Basetsana    8.Clara    1.Queen’s Plain    6.Adorable Analia
RACE 8 - 3.Sanskrift    2.Arrabiata    13.Miss Khalifa    1.Flaming Desire
RACE 9 - 6.Juniper Lane    10.Belton Road    9.Roy’s Magic    13.Swagger Jagger
RACE10 - 9.Gemcutter    5.Washington Square    12.Constantine    1.Mojito Magic



顶级南非赛事
®

3	 099606	 杰妮秘密	 Janice’s Secret	 52	 [3]	 M也尼	 9.6%	 罗宾森	 4.6%
4	 05009	 卡瓦蒂娜	 Cavartina	 53.5	 [4]	 基根	 14.4%	 贝士特	 10.2%
5	 395954	 紫醉金迷	 Purple And Gold	 53	 [5]	 杰凯奇	 6.6%	 古特利	 2.0%
6	 247600	 安娜莉亚	 Adorable Analia	 59.5	 [6]	 韦奕尧	 8.4%	 罗宾森	 4.6%
7	 980400	 雪纶女孩	 Lady Sharon	 53	 [7]	 赖特	 5.1%	 巴登赫	 7.1%
8	 086014	 卡拉	 Clara	 55.5	 [8]	 霍励贤	 17.9%	 李维兰	 10.2%
9	 568921	 艾利珍珠	 Irish Pearl	 61	 [9]	 穆礼	 9.1%	 纳都	 6.3%
10	 521976	 巴赛萨纳	 Basetsana	 61	 [10]	 马安东	 24.9%	 M米勒	 4.6%
11	 084760	 帕克戴尔	 Parkdale	 55	 [11]	 杰克布-2.5	 11.3%	 范维克	 0.7%
12	 173807	 天火	 Skyfire	 56.5	 [12]	 希威森	 12.6%	 纳都	 6.3%
13	 372351	 绿冰	 Green Ice	 60	 [13]	 古德恩	 5.8%	 韦特	 10.3%
14	 367739	 顿托彻	 Duntoche	 56.5	 [0]	 候补1	 0.0%	 利维斯	 9.3%

第 8场	 9:10PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1400公尺
1	 099913	 火神	 Flaming Desire	 53	 [1]	 沈慕游	 1.8%	 纳都	 6.3%
2	 213446	 阿拉碧塔	 Arrabiata	 59	 [2]	 基根	 14.4%	 金米亚	 13.6%
3	 254001	 善斯科利	 Sanskrift	 60	 [3]	 杰奇	 11.1%	 包斯奇	 13.2%
4	 217990	 塔利亚古	 Talia Al Ghul	 55.5	 [4]	 艾雷斯	 6.7%	 贾兹比	 5.0%
5	 180258	 齐尔多南	 Kildonan Bay	 60	 [5]	 韦奕尧	 8.4%	 康贝尔	 4.3%
6	 110754	 罗莎帕克	 Ms Rosa Parks	 56.5	 [6]	 M也尼	 9.6%	 包斯奇	 13.2%
7	 0100	 暴风小姐	 Stormy Miss	 59.5	 [7]	 雅科森	 6.0%	 黎奇	 7.5%
8	 537100	 凯蒂宝藏	 Katie’s Treasure	 59	 [8]	 古德恩	 5.8%	 拉夫迪	 7.4%
9	 304538	 史比菲	 Spiffy	 54.5	 [9]	 蓝都普	 5.9%	 韦黑德	 7.9%
10	 198208	 神女爵	 La Duchesse	 55	 [10]	 杰凯奇	 6.6%	 贾兹比	 5.0%
11	 373150	 巴西诺	 Baccino	 57	 [11]	 霍励贤	 17.9%	 M米勒	 4.6%
12	 180076	 摩卡玫瑰	 Mocha Rose	 58.5	 [12]	 甘理迪	 18.0%	 霍威尔	 6.3%
13	 137663	 卡莉法	 Miss Khalifa	 57	 [13]	 希威森	 12.6%	 施平斯	 11.1%
14	 314256	 希克风暴	 Sheik’s Storm	 56	 [14]	 雷景勋	 18.4%	 贾兹比	 5.0%
15	 284276	 奇尔温顿	 Kilvington	 53	 [0]	 候补1	 0.0%	 韦黑德	 7.9%
16	 664312	 美丽祖利	 Pretty Jolly	 52	 [0]	 候补2	 0.0%	 施平斯	 11.1%
17	 4212	 舞不停	 Keep On Dancing	 60.5	 [0]	 候补3	 0.0%	 韦黑德	 7.9%

第 9场	 9:50PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1200公尺
1	 840070	 星光快车	 Starlighttemptress	 59.5	 [1]	 恩瓦尼	 4.5%	 包斯奇	 13.2%
2	 096037	 加尔丁	 Jardin	 57	 [2]	 雷景勋	 18.4%	 韦特	 10.3%
3	 802606	 玛诺尼	 Maa Nonu	 57.5	 [3]	 穆礼	 9.1%	 福布斯	 11.6%
4	 331080	 巨石大师	 Master Boulder	 60.5	 [4]	 希威森	 12.6%	 马奇特	 7.3%
5	 463949	 强尼布雷	 Johnny Black	 60.5	 [5]	 古德恩	 5.8%	 韦特	 10.3%
6	 210073	 祖尼佩路	 Juniper Lane	 61	 [6]	 基根	 14.4%	 纳都	 6.3%
7	 482821	 乔纳丹	 Jonathan	 57.5	 [7]	 霍励贤	 17.9%	 亚达兴	 2.9%
8	 167904	 神秘梦想	 Mystic Dreamer	 56	 [8]	 麦伟利	 14.7%	 贝士特	 10.2%
9	 493055	 雷伊魔术	 Roy’s Magic	 61	 [9]	 沈慕游	 1.8%	 纳都	 6.3%
10	 099483	 贝顿路	 Belton Road	 55	 [10]	 帕特尔	 3.4%	 范密特	 14.0%
11	 593945	 康德山	 Candle Cove	 60	 [11]	 甘理迪	 18.0%	 罗宾森	 4.6%
12	 084100	 野人	 Fives Wild	 59	 [12]	 迪伦	 7.8%	 纳都	 6.3%
13	 590042	 酷炫	 Swagger Jagger	 60.5	 [13]	 古米德-2.5	 9.8%	 高森	 7.9%
14	 441000	 酷寒公主	 Arctic Princess	 59	 [14]	 沙凯伊-1.5	 2.4%	 科森	 11.7%
15	 000000	 莫甘队长	 Captain Morgane	 59.5	 [0]	 候补1	 0.0%	 施平斯	 11.1%
16	 160814	 微风航班	 Windy Flight	 58.5	 [0]	 候补2	 0.0%	 施平斯	 11.1%

第10场	 10:25PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1000公尺
1	 479870	 神级魔术	 Mojito Magic	 58	 [1]	 马安东	 24.9%	 包斯奇	 13.2%
2	 198107	 克里斯尼	 Krishnies Jet	 58	 [2]	 恩瓦尼	 4.5%	 布勒	 12.2%
3	 335004	 汉顿阁	 Hampton Court	 56	 [3]	 M也尼	 9.6%	 包斯奇	 13.2%
4	 008031	 艾尔峰沙	 Alfonsa Spagoni	 56	 [4]	 基根	 14.4%	 狄克逊	 8.3%
5	 412316	 华府广场	 Washington Square	 58.5	 [5]	 杰克布-2.5	 11.3%	 奈尔	 9.4%
6	 509080	 罗尼火箭	 Ronnie Rocket	 57.5	 [6]	 祖玛-4.0	 2.5%	 罗拨士	 6.2%
7	 605409	 时光之旅	 Somewhere In Time	 60	 [7]	 霍励贤	 17.9%	 史奈斯	 12.4%
8	 327159	 拉萨塔	 Lasata	 57.5	 [8]	 杰奇	 11.1%	 包斯奇	 13.2%
9	 242412	 宝石商	 Gemcutter	 59	 [9]	 希威森	 12.6%	 马奇特	 7.3%
10	 152145	 丝光	 Blaze Of Silk	 62.5	 [10]	 赖特	 5.1%	 贝士特	 10.2%
11	 572100	 放肆	 Presumptuous	 59	 [11]	 迪伦	 7.8%	 狄克逊	 8.3%
12	 867263	 康斯丹丁	 Constantine	 59	 [12]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 11.1%
13	 409122	 七仔	 What A Seven	 56	 [13]	 雅科森	 6.0%	 W米勒	 10.5%
14	 306559	 雷斯利	 Leslies Pathtofame	 59	 [14]	 古德恩	 5.8%	 罗宾森	 4.6%
15	 900136	 西部旅途	 West Of Seattle	 55.5	 [0]	 候补1	 0.0%	 范密特	 14.0%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

第 1场	 5:05PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1100公尺
1	 69	 阳光冠军	 Glory And Sunshine	 60	 [1]	 雷景勋	 18.4%	 高森	 7.9%
2	 	 瓦希斯	 Varvacious	 57.5	 [2]	 穆礼	 9.1%	 福布斯	 11.6%
3	 9	 卡尔维诺	 Calvino	 60	 [3]	 迪伦	 7.8%	 纳都	 6.3%
4	 	 穷追不舍	 Steeplechase	 60	 [4]	 基根	 14.4%	 金米亚	 13.6%
5	 	 多加拉迪	 Drogarati	 60	 [5]	 甘理迪	 18.0%	 拉夫迪	 7.4%
6	 	 勇者界限	 Bold Horizon	 60	 [6]	 雅科森	 6.0%	 古森	 7.2%
7	 	 弗尔温	 Cape Foulwind	 60	 [7]	 麦古华	 2.2%	 布勒	 12.2%
8	 5	 凯洛票根	 Ticket To Cairo	 60	 [8]	 艾雷斯	 6.7%	 M米勒	 4.6%
9	 23	 火烈飞翅	 Burning Wings	 60	 [9]	 马安东	 24.9%	 科森	 11.7%
10	 50	 佳卡拉	 Jacalac	 60	 [10]	 蓝都普	 5.9%	 施平斯	 11.1%
11	 	 诺塔达姆	 Nostradamus	 60	 [11]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 11.1%
12	 52	 猛虎出闸	 Eyes On Tiger	 60	 [12]	 希威森	 12.6%	 马奇特	 7.3%
13	 7	 尊贵乘客	 Rite Of Passage	 60	 [13]	 霍励贤	 17.9%	 史奈斯	 12.4%
14	 0	 索利洛	 Epic Soliloquy	 60	 [14]	 麦伟利	 14.7%	 狄克逊	 8.3%
15	 	 柯伊希斯	 Coexist	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 拉夫迪	 7.4%
16	 0	 带财	 Bringbackthemoney	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 高森	 7.9%

第 2场	 5:40PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1100公尺
1	 6	 希格队长	 Captain Seager	 60	 [1]	 基根	 14.4%	 拉夫迪	 7.4%
2	 	 布拉班佐	 Brabanzio	 60	 [2]	 杰克布-2.5	 11.3%	 布勒	 12.2%
3	 6	 高手之战	 Battle Of Stirling	 60	 [3]	 霍励贤	 17.9%	 古森	 7.2%
4	 666	 太金	 Tai Gold	 60	 [4]	 希威森	 12.6%	 施平斯	 11.1%
5	 26	 国际通	 National Liberty	 60	 [5]	 麦古华	 2.2%	 AB富顿	 9.4%
6	 	 祈雨	 Rain Must Fall	 60	 [6]	 雷景勋	 18.4%	 M米勒	 4.6%
7	 0	 桑科迪迪	 Sanctity	 60	 [7]	 穆礼	 9.1%	 福布斯	 11.6%
8	 	 自由舞者	 Freedom Dancer	 60	 [8]	 沙凯伊-1.5	 2.4%	 罗拨士	 6.2%
9	 	 黑与金	 Black And Gold	 60	 [9]	 丁潘雅-1.5	 4.8%	 黎奇	 7.5%
10	 5	 维利大帝	 Lord Wylie	 60	 [10]	 迪伦	 7.8%	 韦黑德	 7.9%
11	 	 贝尼梦想	 Bernie’s Dream	 60	 [11]	 杰凯奇	 6.6%	 科森	 11.7%
12	 	 托利洛	 El Torero	 60	 [12]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 11.1%
13	 4	 瓦伦西亚	 Valencia	 60	 [13]	 M也尼	 9.6%	 高森	 7.9%
14	 	 恰卡拉卡	 Chakalaka Guy	 60	 [14]	 杰奇	 11.1%	 加文德	 12.5%
15	 2858	 绿幽灵	 Green Phantom	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 M米勒	 4.6%
16	 340	 起飞	 Winging It	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 古森	 7.2%

第 3场	 6:15PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1400公尺
1	 347	 冬日哨兵	 Winter Whistle	 60	 [1]	 雷景勋	 18.4%	 希尔	 8.9%
2	 7	 预言胜利	 Pinch Me	 60	 [2]	 M也尼	 9.6%	 高森	 7.9%
3	 323	 妮瓦纳	 Nirvana Girl	 60	 [3]	 甘理迪	 18.0%	 加文德	 12.5%
4	 	 小舞者	 Straw Dancer	 60	 [4]	 古德恩	 5.8%	 包斯奇	 13.2%
5	 5	 自由之星	 Freestate Star	 60	 [5]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 11.1%
6	 	 珍珠宝藏	 Treasured Pearl	 60	 [6]	 艾雷斯	 6.7%	 M米勒	 4.6%
7	 5	 飞越火海	 Wings Of Fire	 60	 [7]	 麦伟利	 14.7%	 科森	 11.7%
8	 3	 卡比亚娜	 Capriana	 60	 [8]	 穆礼	 9.1%	 福布斯	 11.6%
9	 54	 仰慕	 Admire Me	 60	 [9]	 麦古华	 2.2%	 布勒	 12.2%
10	 0	 塔拉吉	 Taraji	 60	 [10]	 赖特	 5.1%	 巴登赫	 7.1%
11	 442	 我的爱	 My Lady	 60	 [11]	 杰奇	 11.1%	 包斯奇	 13.2%
12	 	 皇服	 Royal Couture	 60	 [12]	 恩瓦尼	 4.5%	 M米勒	 4.6%
13	 673	 传奇日	 Legend Has It	 60	 [13]	 沙凯伊-1.5	 2.4%	 科森	 11.7%
14	 64	 纳塔	 Netta	 60	 [14]	 希威森	 12.6%	 施平斯	 11.1%
15	 	 闪电安卡	 Bianca Bolt	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 邵嘉辉	 13.0%
16	 	 雪伦之星	 Sharon’s Star	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 高森	 7.9%
17	 8	 菲公主	 Princess Phee	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 黎奇	 7.5%

第 4场	 6:45PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1600公尺
1	 9	 波西米仔	 Bohemian Lad	 60	 [1]	 雅科森	 6.0%	 康贝尔	 4.3%
2	 	 神奇宝贝	 Awesome Xoxo	 60	 [2]	 丁潘雅-1.5	 4.8%	 纳都	 6.3%
3	 2	 自由胜	 Free To Win	 60	 [3]	 希威森	 12.6%	 布勒	 12.2%
4	 47	 王城	 King’s Crusade	 60	 [4]	 赖特	 5.1%	 巴登赫	 7.1%
5	 880	 再见面	 Hello Again	 60	 [5]	 杰克布-2.5	 11.3%	 M米勒	 4.6%
6	 8	 瓦利杜斯	 Validus	 60	 [6]	 杰奇	 11.1%	 AB富顿	 9.4%
7	 760	 维塔贝灵	 Vitus Beiring	 60	 [7]	 韦奕尧	 8.4%	 康贝尔	 4.3%
8	 09	 皮麒麟	 Piquillin	 60	 [8]	 基根	 14.4%	 金米亚	 13.6%
9	 0	 指环王	 King Of The Ring	 60	 [9]	 艾雷斯	 6.7%	 M米勒	 4.6%
10	 47	 纸鹤	 Origami	 60	 [10]	 穆礼	 9.1%	 福布斯	 11.6%

11	 49	 银宫	 Silver Palace	 60	 [11]	 霍励贤	 17.9%	 史奈斯	 12.4%
12	 555893	 八王爷	 The Eighth Lord	 60	 [12]	 迪伦	 7.8%	 施平斯	 11.1%
13	 	 维汉利格	 Vihaan The Riggler	 60	 [13]	 古米德-2.5	 9.8%	 纳都	 6.3%
14	 0	 不后退	 No Looking Back	 60	 [14]	 甘理迪	 18.0%	 邵嘉辉	 13.0%
15	 090008	 弗瑞迪	 Freddie Thorne	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	 范维克	 0.7%
16	 06	 避难所	 Arctic Refuge	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	 M米勒	 4.6%
17	 0	 收音机	 Radio Silence	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	 M米勒	 4.6%

第 5场	 7:20PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1100公尺
1	 	 阿祖莱特	 Azurite	 60	 [1]	 丁潘雅-1.5	 4.8%	 布勒	 12.2%
2	 	 蒙弗特	 Montfort	 57	 [2]	 蓝都普	 5.9%	 康贝尔	 4.3%
3	 58	 影子魔术	 Shadow Magic	 60	 [3]	 赖特	 5.1%	 范密特	 14.0%
4	 	 卡萨多罗	 Casadoro	 57	 [4]	 杰克布-2.5	 11.3%	 希尔	 8.9%
5	 7	 致命吸引	 Im Attracktive	 57	 [5]	 古德恩	 5.8%	 纳都	 6.3%
6	 646563	 康登缇雅	 Constantia	 60	 [6]	 艾雷斯	 6.7%	 M米勒	 4.6%
7	 5	 卡普之心	 Capulet’s Heart	 57	 [7]	 M也尼	 9.6%	 高森	 7.9%
8	 64	 索维托	 Soweto Hall	 57	 [8]	 希威森	 12.6%	 纳都	 6.3%
9	 0	 孤风	 Just The Wind	 57	 [9]	 沙凯伊-1.5	 2.4%	 高森	 7.9%
10	 94929	 布朗切塔	 Blanchetta	 60	 [10]	 基根	 14.4%	 狄克逊	 8.3%
11	 04	 空气护垫	 Airbuzz	 57	 [11]	 甘理迪	 18.0%	 贾兹比	 5.0%
12	 228	 保持光明	 Keep The Lights On	 57	 [12]	 霍励贤	 17.9%	 史奈斯	 12.4%
13	 363530	 衷心	 Palmheart	 60	 [13]	 古米德-2.5	 9.8%	 加文德	 12.5%
14	 	 掌控世界	 Conker The World	 57	 [14]	 迪伦	 7.8%	 贾兹比	 5.0%
15	 	 雨衣	 Rain Wear	 57	 [0]	 候补1	 0.0%	 李维兰	 10.2%
16	 	 深思	 Deep Thought	 57	 [0]	 候补2	 0.0%	 克福特	 16.4%
17	 	 水晶谷	 Crystal Cove	 57	 [0]	 候补3	 0.0%	 康贝尔	 4.3%

第 6场	 7:55PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1600公尺
1	 3417	 弗雷	 Fred	 58	 [1]	 马安东	 24.9%	 克福特	 16.4%
2	 324046	 师傅	 The Master	 60	 [2]	 韦奕尧	 8.4%	 德里尔	 11.1%
3	 164749	 迪纳托	 Dinetto	 58.5	 [3]	 穆礼	 9.1%	 狄克逊	 8.3%
4	 165386	 奎因泰	 Quintay (arg)	 58.5	 [4]	 杰奇	 11.1%	 包斯奇	 13.2%
5	 090000	 曼波宝贝	 Baby Lets Mambo	 57.5	 [5]	 蓝都普	 5.9%	 施平斯	 11.1%
6	 071500	 公海	 Opensea	 59	 [6]	 甘理迪	 18.0%	 邵家荣	 14.0%
7	 219542	 布拉斯贝	 Brass Bell	 61	 [7]	 迪伦	 7.8%	 布勒	 12.2%
8	 154162	 安迪格斯	 Antigonus	 60.5	 [8]	 雷景勋	 18.4%	 巴登赫	 7.1%
9	 433191	 变装达人	 Brilliant Disguise	 59.5	 [9]	 M也尼	 9.6%	 霍威尔	 6.3%
10	 214243	 黑狐狸	 Black Fox	 59.5	 [10]	 希威森	 12.6%	 拉夫迪	 7.4%
11	 246906	 安乐	 Gimme Peace	 62.5	 [11]	 基根	 14.4%	 金米亚	 13.6%
12	 685631	 雨舞者	 Rain Dance	 57.5	 [12]	 艾雷斯	 6.7%	 贾兹比	 5.0%
13	 843081	 八号	 Number Eight	 58	 [13]	 霍励贤	 17.9%	 贝士特	 10.2%
14	 561323	 新作风	 News Stream	 62.5	 [14]	 麦伟利	 14.7%	 狄克逊	 8.3%
15	 203562	 我们俩	 Two Of Us	 57	 [0]	 候补1	 0.0%	 巴登赫	 7.1%
16	 219084	 夜斗士	 Knight Warrior	 56.5	 [0]	 候补2	 0.0%	 包斯奇	 13.2%
17	 528437	 沃特胜利	 Walterthepenniless	 56.5	 [0]	 候补3	 0.0%	 德里尔	 11.1%

第 7场	 8:35PM	 ($70,000)	 		 	 	 	 斯高维尔	--1950公尺
1	 274034	 女王计划	 Queen’s Plain	 56	 [1]	 甘理迪	 18.0%	 邵嘉辉	 13.0%
2	 746536	 善斯舞者	 San’s Dancer	 60	 [2]	 迪伦	 7.8%	 韦黑德	 7.9%

南非赛马贴士
第 1场 - 9.火烈飞翅    12.猛虎出闸   8.凯洛票根     6.勇者界限

第 2场 - 4.太金        5.国际通      13.瓦伦西亚    10.维利大帝

第 3场 - 5.自由之星    9.仰慕        13.传奇日      14.纳塔

第 4场 - 6.瓦利杜斯    3.自由胜      4.王城         10.纸鹤

第 5场 - 12.保持光明   6.康登缇雅    11.空气护垫    7.卡普之心

第 6场 - 10.黑狐狸     7.布拉斯贝    9.变装达人     14.新作风

第 7场 - 10.巴赛萨纳   8.卡拉        1.女王计划     6.安娜莉亚

第 8场 - 3.善斯科利    2.阿拉碧塔    13.卡莉法      1.火神

第 9场 - 6.祖尼佩路    10.贝顿路     9.雷伊魔术     13.酷炫

第10场 - 9.宝石商      5.华府广场    12.康斯丹丁    1.神级魔术


